ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

Для проведения аттестационных испытаний при переводе и

восстановлении обучающихся в филиалы КНИТУ-КАИ в 2022 году

приказываю:

1. Сформировать следующие аттестационные комиссии филиалов (с

возможностью привлечения преподавателей выпускающих кафедр в

соответствии с учебным планом):

Аттестационную комиссию Альметьевского филиала в составе:

1. Муфахарова Г.М. – зам. директора АФ по учебной работе,

председатель аттестационной комиссии;

2. Серикова Н.В. – зав. кафедрой ЭМ, член аттестационной комиссии;

3. Головко М.В. – доцент кафедры КМТ, член аттестационной

комиссии.

Аттестационную комиссию Зеленодольского филиала в составе:

1. Богданова И.Н. – директор ЗИМИТ, председатель аттестационной

комиссии;

2. Зиатдинова Г.И. – доцент кафедры ЕГЭД, член аттестационной

комиссии;

3. Абзалов А.Р. – зав. кафедрой МИТ, член аттестационной

комиссии.

Аттестационную комиссию Лениногорского филиала в составе:

1. Шамсутдинов Р.А. – директор ЛФ, председатель  аттестационной

комиссии;

2. Данилова О.Л. – доцент кафедры ЕНГД, член аттестационной

комиссии;

3. Гумеров А.В. – зав.кафедрой ЭиМ, член аттестационной

комиссии.

Аттестационную комиссию Набережночелнинского филиала в составе:

1. Мустафин А.Ф. – директор НЧФ, председатель аттестационной

комиссии;

2. Савин И.А. – зав. кафедрой КТМП, член аттестационной

комиссии;

3. Гареева Г.А. – зав. кафедрой ИС, член аттестационной

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

комиссии;

4. Габдуллина Г.К. – зав. кафедрой ЭиГД, член аттестационной

комиссии;

5. Муллагаянова Г.С. – доцент кафедры ЭиГД, член аттестационной

комиссии.

Аттестационную комиссию Чистопольского филиала в составе:

1. Прохоров С.Г. – зав. кафедрой Приборостроения, председатель

комиссии;

2. Петрулевич Е.А. – доцент кафедры ЭИП, член аттестационной

комиссии;

3. Парфенова Е.Л. – зав. кафедрой ЕНД, член аттестационной

комиссии;

4. Ефимова Ю.В. – доцент кафедры КиТС, член аттестационной

комиссии;

5. Теплых Л.В. – доцент кафедры КиТС, член аттестационной

комиссии

2. Аттестационным комиссиям филиалов провести аттестационные

испытания в сроки, определенные Порядком и основаниями перевода,

отчисления и восстановления обучающихся КНИТУ-КАИ.

3. Аттестационным комиссиям филиалов в своей работе

руководствоваться законодательством РФ, Порядком и основаниями

перевода, отчисления и восстановления обучающихся КНИТУ-КАИ,

Положением об аттестационной комиссии КНИТУ-КАИ.

Проректор по образовательной деятельности Р.Е.Моисеев

Проект вносит: нач.

ООПиЦП Емельянова И.Е.

21.12.2021 г.

Лист согласования к приказу пр.№ 23360 от 21.12.2021

ФИО Должность Виза Дата визирования

Емельянова Ирина
Евгеньевна

Начальник отдела Согласовано 21.12.2021 13:42:52

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 21.12.2021 16:58:09

Ильина Ольга
Владимировна

Заместитель
начальника управления

Согласовано 22.12.2021 18:24:39